ANNOTATIO.

Duo illi qui immediate S. Grimaldum sequuntur, Beati Ioannes uidelicet, & Alerus, pro uno solo accipiendi mihi uidentur, putoque Ioannem Alerum binomium illum esse, qui Regis Alfreði gesta conscripsit, factusque Schireburnensis Episcopus, obiit anno 909. agitque de se & S. Grimaldo ad annum 885. & in prologo libri in hæc uerba: Aduertus acerrimi ingenii Princeps, per Grimaldum, & Ioannem doctissimos monachos, tantum instructus est, ut in breui librorum omnium notitiam habuerit, totumque nouum & uetus testamentum in eulogiam Anglica gentis transmutterit. Et hæc coniectura, non asseritue dicta sint. De alijs Sanctis egimus in precedentibus nostris libris. Ea tamen que minori caractere leguntur, non erant in *Arbore*, sed à nobis apposita sunt ad maiorem dilucidationem.

R.A.